TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯ VIỆN      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 07 /ĐHKTL-TV            Thành phố Hồ chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Tập huấn “Kỹ năng thông tin nâng cao sử dụng phần mềm Turnitin”

Để hỗ trợ Người học và VC-NLĐ sử dụng phần mềm Turnitin đạt hiệu quả, đúng với yêu

cầu, tính năng của phần mềm, Thư viện tiếp tục tổ chức lớp tập huấn trực tuyến hàng tuần từ

ngày 10/05 – 27/5/2022 theo lịch sau:

 Thứ Ba: Sáng 8h30 đến 9h30

 Thứ Năm: Chiều 14h00 đến 15h00

1. Cách thức tham gia:

 Đăng ký lịch tập huấn qua đường dẫn dưới đây:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYp9cIjwHxvxRQlwa04slmZM8xkm8N2

xK0AvsaNUGwyeF2Gg/viewform.

 Thời gian đăng ký: Bắt đầu từ ngày 04/5 đến 16h ngày 09/5/2022

 Thư viện sẽ gửi đường Link kết nối vào lớp tập huấn qua email sau khi đã đăng ký

2. Nôi dụng tập huấn

- Hướng dẫn đăng ký/cấp tài khoản Turnitin

- Cách thức kích hoạt và đặt mật khẩu cho tài khoản

- Quy trình và cách nộp bài vào Turnitin

- Cách đọc và in báo cáo kết quả kiểm tra tính trùng lắp

- Một số lưu ý cần thiết khi sử dụng Turnitin

- Giải đáp các thắc mắc

Mọi thông tin vui lòng liên hệ:

 Email: referencelib@uel.edu.vn hoặc thuvien@uel.edu.vn

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN

- Đăng Website thư viện;

- Văn phòng khoa;                                                                                                 Đã ký

- Sinh viên;

- Lưu: VT, TV                                                                                      Trần Thị Hồng Xiêm

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYp9cIjwHxvxRQlwa04slmZM8xkm8N2xK0AvsaNUGwyeF2Gg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYp9cIjwHxvxRQlwa04slmZM8xkm8N2xK0AvsaNUGwyeF2Gg/viewform
mailto:referencelib@uel.edu.vn